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Prøven skal avholdes innenfor rammene av normalarbeidstid hvis ikke annet er avtalt. 

Oppgaven og vurdering er basert på læreplanen i faget. Den finner du her: 
Læreplan i Vg3 skogfaget (SKF03-03) (udir.no) 

Kjerneelementene i faget er:        

Skogen som ressurs 
Kjerneelementet skogen som ressurs handler om skogbasert næringsvirksomhet. Det handler om 
hvordan skogbruket påvirker og ivaretar skogens økosystem og det lokale og globale klimaet, og om 
å drive miljø- og klimatilpasset skogbruk. Kjerneelementet handler også om hvordan virkesutnytting 
påvirker lønnsomheten i verdikjeden. 
 
Yrkesutøvelse i skogen 
Kjerneelementet yrkesutøvelse i skogen handler om bruk og vedlikehold av skogbrukets maskiner og 
manuelle og digitale verktøy og redskaper. Det handler videre om å opptre profesjonelt og ta 
selvstendige avgjørelser. Kjerneelementet handler også om sammenhengen mellom innsatsfaktorer 
og sluttresultat og om regelverk og avtaler som regulerer arbeidsforhold i skogen 
 
Sikkerhet og kvalitet 
Kjerneelementet sikkerhet og kvalitet handler om å ivareta helse, miljø og sikkerhet og om det 
fysiske og psykososiale arbeidsmiljøet i skogbruket. Det handler også om risikovurdering og 
internkontroll etter gjeldende miljø- og bransjestandarder og om regelverk som sikrer best mulig 
kvalitet i skogbrukets produkter og tjenester. 

                                  

Vurderingsgrunnlag: 

Vurderingskriterier Kompetansenivå: Kjennetegn på måloppnåelse 

Skogen som ressurs Meget godt 

bestått 

Forstår og kan reflektere over skogbruk og skogens 
økosystem og hvordan faget påvirker og det lokale 
og globale klimaet; er bevisst hva det betyr å drive 
miljø- og klimatilpasset skogbruk. Er bevisst 
hvordan utnyttelse av virke påvirker lønnsomhet. 

Bestått Forstår skogbruk og skogens økosystem og hvordan 
faget påvirker og det lokale og globale klimaet; vet 
hva det betyr å drive miljø- og klimatilpasset 
skogbruk og at utnyttelse av virke påvirker 
lønnsomhet. 

Ikke bestått Kjenner i liten grad til skogens økosystem og 
hvordan faget påvirker og det lokale og globale 
klimaet; Er lite bevisst hvordan utnyttelse av virke 
påvirker lønnsomhet. 

Yrkesutøvelse i skogen Meget godt 

bestått 

Bruker og vedlikeholder maskiner og manuelle og 
digitale verktøy og redskaper på en svært god 
måte.  
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Arbeider profesjonelt og selvstendig og er bevisst 
sammenhengen mellom innsatsfaktorer og 
resultat. Kjenner og følger regelverk og avtaler som 
regulerer arbeidsforhold i skogen. 

Bestått Bruker og vedlikeholder stort sett maskiner og 
manuelle og digitale verktøy og redskaper på en 
god måte.  
Arbeider stort sett profesjonelt og selvstendig og 
ser at det er sammenheng mellom innsats og 
resultat; følger regelverk og avtaler som regulerer 
arbeidsforhold i skogen. 

Ikke bestått Bruker og vedlikeholder ikke maskiner og manuelle 
og digitale verktøy og redskaper på en god nok 
måte.  

Er lite profesjonell og selvstendig og ser ikke 
sammenhengen mellom innsats og resultat. Følger i 
for liten grad regelverk og avtaler som regulerer 
arbeidsforhold i skogen. 

Sikkerhet og kvalitet Meget godt 

bestått 

Ivaretar og er bevisst HMS og kan reflektere over 
arbeidsmiljøet i skogbruket. Er svært god på 
risikovurdering og internkontroll etter gjeldende 
miljø- og bransjestandarder og er bevisst regelverk 
som sikrer best mulig kvalitet. 

Bestått Ivaretar HMS og arbeidsmiljø. Kan risikovurdering 

og internkontroll etter gjeldende miljø- og 

bransjestandarder og kjenner regelverk som sikrer 

best mulig kvalitet. 

Ikke bestått Ivaretar i for liten grad HMS og krav til arbeidsmiljø. 

Er svak på risikovurdering og internkontroll kjenner 

får dårlig regelverk som sikrer best mulig kvalitet. 

 

Prøvenemnda skal gå gjennom oppgaven og forklare vurderingsgrunnlaget sammen med kandidaten 
ved oppstart av prøven. 

  Signatur kandidat 

Det bekreftes at oppgaven og 
vurderingskriterier er gått gjennom med 
kandidat 

  
  
  

  Signatur tilsynsperson 

Tilsynsperson er tilgjengelig i nemndas fravær  
 
 

 

 


